ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.06.2015 года № 594
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 22.12.2014 года № 1712

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры, спорта и молодежной политики, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.12.2014 года № 1712 «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры, спорта и молодежной политики» (далее именуется – Положение) (с изменениями от 20.03.2015 года № 297, от 04.06.2015 года № 539) следующие изменения:

          1) пункт 40 главы IV дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) при наличии у работника двух и более оснований для данной выплаты, начисление выплаты производится по одному из них»;

          2) пункт 41 главы IV изложить в новой редакции:

«41. Выплаты за руководство методическим объединением детских школ искусств Карталинского муниципального района  устанавливается в размере  50% должностного оклада».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.
2

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента          подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01   января    2015 года.

Исполняющий обязанности

главы Карталинского

муниципального района

              С.Ю. Бровкина